
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 21.02.2023                     № 22 

 

пгт. Песковка 

 

О внесении изменений в текстовую часть Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Песковское городское 

поселение Омутнинского района Кировской области 

 
 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки муниципального образования 

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области, 

утвержденных постановлением администрации Песковского городского 

поселения Омутнинского района Кировской области от 08.10.2021 № 127, 

статьей 22 Устава муниципального образования Песковское городское 

поселение администрация Песковского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести изменения в текстовую часть «Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области», утвержденных постановлением 

администрации  Песковского городского поселения Омутнинского района 

Кировской области от 08.10.2021 № 127  (далее-Правила), по заявлению 

директора МУП ЖКХ «Песковский коммунальник» Файзуллаева Рашида 

Рустамовича: 

1.1. В таблице ИТИ-1 – зона инженерных сооружений пункте 3.4 Зоны 

инженерной и транспортной инфраструктур  части 3 Градостроительные 

регламенты   вид   разрешенного   использования  земельного  участка 

 «Коммунальное обслуживание (код 3.1)» дополнить видом разрешенного 

использования объектов капитального строительства «Очистные 



сооружения»; 

  1.2. В таблице ИТИ-1 – зона инженерных сооружений пункте 3.4 Зоны 

инженерной и транспортной инфраструктур части 3 Градостроительные 

регламенты вид разрешенного использования земельного участка 

«Коммунальное обслуживание (код 3.1)», предельные (минимальные и (или) 

максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального  

строительства текст  «Максимальная площадь земельного участка – 5000 

кв.м.» заменить на «Максимальная площадь земельного участка – 27000 

кв.м.» . 

 

          2. Настоящее решение опубликовать на Интернет – сайте Песковского 

городского поселения. 

          3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

 

Глава администрации 

Песковского городского поселения              А.В. Седых 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-04-12T10:36:23+0300
	Седых Александр Викторович




